ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC- UBND Hoằng Kim, ngày        tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc đăng ký kế hoạch đầu tư, cải tạo nâng cấp, chỉnh trang kết cấu hạ

tầng trọng tâm là đường giao thông ở khu vực nông thôn, đô thị

Thực hiện Công văn số 2971/UBND -TNMT ngày 27/8/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc đăng ký kế hoạch đầu tư, cải tạo nâng cấp, chỉnh trang

kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao thông ở khu vực nông thôn, đô thị.

UBND xã đã tiến hành rà soát và đăng ký kế hoạch đầu tư, cải tạo nâng cấp,

chỉnh trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao thông ở khu vực nông thôn

giai đoạn 2024-2030 (có biểu mẫu kèm theo).

Vậy UBND xã báo cáo UBND huyện Hoằng hóa; phòng Tài nguyên và môi

trường huyện xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-09-05T17:09:46+0700

		2024-09-05T17:12:41+0700

		2024-09-05T17:14:39+0700

		2024-09-05T17:14:40+0700

		2024-09-05T17:14:40+0700